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Dziś (21 listopada) odbywają się wybory samorządowe. Mieszkańcy Krakowa wybierają Prezydenta

Miasta, radnych Miasta Krakowa, radnych Sejmiku Województwa Małopolskiego. Głosowanie trwa od

godz. 8 do godz. 22. Krakowianie głosują w 459 obwodach, w tym w obwodach zamkniętych (domach

pomocy społecznej, szpitalach, zakładach karnych, aresztach śledczych).

W wyborach do Rady Miasta Krakowa obowiązuje podział  na 7 okręgów wyborczych, w których

będzie wybieranych 43 radnych. Okręg 1 obejmuje dzielnice I, II i V, okręg  2  dzielnicę III i IV,

okręg  3 - dzielnicę VI, VII, VIII okręg 4 dzielnice IX, X, XI, okręg V dzielnicę XII i XIII, okręg VI –

dzielnicę XIV, XV i XVII, okręg 7 - dzielnicę XVI i XVIII.  W okręgu 1 krakowianie wybierać będą 7

radnych, w okręgu 2 – 7 radnych, w okręgu 3 – 6 radnych, w okręgu 4 - 5 radnych, w okręgu 5 –

6 radnych, w okręgu 6 – 6 radnych, w okręgu 7 – 6 radnych.

By głos był ważny, wyborca stawia znak X (dwie przecinające się kreski) w obrębie kratki. W

przypadku wyborów do Rady Miasta i Sejmiku Województwa Małopolskiego stawiamy tylko

jeden znak X oddając w ten sposób głos na konkretnego kandydata, na którego chcemy

głosować oraz listę, z której ten kandydat startuje. W wyborach Prezydenta Miasta również

stawiamy tylko jeden znak X w kratce obok nazwiska kandydata, na którego chcemy oddać

głos.

Organizacją wyborów na terenie Krakowa zajmuje się Urzędnik Wyborczy Andrzej Tarko. 

Nadzór sprawuje Miejska Komisja Wyborcza, której Przewodniczącym jest Sędzia Sądu

Okręgowego – Robert Jurga. Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Krakowie mieści się w

budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4, I piętro Sala im. J. Dietla.

UWAGA! Telefon do Biura Obsługi Miejskiej Komisji Wyborczej: 12 616 18 50, 12 616

18 33; fax 12 616 11 00.

Informacje dotyczące wyborów dostępne są na stronie internetowej Biuletynu Informacji

Publicznej Urzędu Miasta Krakowa pod adresem www.bip.krakow.pl w zakładce „wybory

samorządowe”. (KS).
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